

ACRY-PRIME (gruntēšanas līdzeklis)

7.30A

PRODUKTA APRAKSTS

Produkts	Vinila – akrila sveķu ūdens šķīdums, ko lieto kā grunti zem krāsām, špakteles, apmetuma un līmes.
Īpašības	Pastiprina, gruntē, izolē. Sienām un griestiem, telpās un ārpus telpām. Gatavs līdzeklis (nav jāatšķaida), mitrumizturīgs, samazina virsmas absorbciju un krāsas patēriņu, dziļi iesūcas trauslās un zema blīvuma virsmās, likvidē krāsas notecējumus vai traipus, kas radušies applūšanas ar ūdeni rezultātā, uzlabo krāsojamo hidroizolāciju, laku, špakteļu, keramisko flīžu, tapešu utt. adhēziju. Izveido tvaikus necaurlaidīgu slāni, nodrošina labus krāsu, apmetuma, līmju utt. izžūšanas apstākļus
Krāsa	Balta
Iepakojums	5 l kannā. Citi iepakojumi pēc pasūtījuma.
Uzglabāšanas laiks	Sākotnējā iepakojumā 12 mēneši temperatūrā no +5°C līdz +25°C. Sargāt no sasalšanas un saules iedarbības.
Pielietojums	Mitrumu uzsūcošu, porainu virsmu gruntēšana: betons, gāzbetons, ģipša, reģipša, cementa un kaļķu apmetums, cementa – skaidu plātnes utt.

TEHNISKIE RAKSTUROJUMI

Bāze	Vinila – akrila sveķu ūdens dispersija
Blīvums	1,02 g/cm ³
Pilnas sacietēšanas laiks	maks. 24 h (+20°C temperatūrā un gaisa mitrums 55 ± 5 %)
Patēriņš	maks. 10 m ² /l (atkarīgs no virsmas absorbcijas un porainības)
Krāsošanas iespēja	pieļaujama krāsošana
Apkārtējās vides temperatūra	no +5°C
Virsmas temperatūra	no +5°C

IETEICAMĀS VIRSMAS

Virsmu veidi	Betons, cementa java un citas minerālu virsmas, gāzbetons, celtniecības keramika, ģipsis; ģipša, cementa un cementa – kaļķu apmetums, reģipša plāksnes, akmens, lakots koks
---------------------	---

PIELIETOŠANAS VEIDS

Rekomendācijas	Virsmā jāattauko, jānotīra putekļi, jānožāvē. Lielas netīrības gadījumā lietot drāšu birsti. Pēc gruntēšanas nelīdzenumus aizpildīt ar špakteles Acry-Fill palīdzību. Masa jāsamaisa. Jāuzklāj kārtās (neizlīdzināt) ar otu vai rullīti temperatūrās no +5°C. Mitrumu uzsūcošās virsmas var gruntēt vēlreiz. Otru kārtu uzklāt uzreiz pēc pirmās kārtas uzklāšanas. Krāsu hidroizolācijas, špakteles, līmes uzklāt 24 h pēc grunts uzklāšanas (līdzekli var lietot vairākkārtīgi).
Instrumenti	Ota, rullītis.
Tīrīšanas līdzekļi	Pēc darba beigām instrumentus mazgāt ar ūdeni, rokas ar ziepjūdeni vai līdzekli Zwaluw Handfris.
Piesardzības pasākumi	Uzmanību: Sargāt no bērniem!

Atbildība: Augstāk norādītā informācija ir firmas Den Braven izmēģinājumu rezultāts, kas ir pamats tās patiesumam un pareizībai. Ražotājs nevar paredzēt visus savu produktu pielietošanas veidus, un, par cik produktu pielietošanas paņēmienus nav iespējams pilnībā kontrolēt, patērētājs uzņemas pilnu atbildību par atbilstoša produkta izvēli un pielietošanu. Ražotājs neuzņemas atbildību par sliktu virsmas stāvokli un bojājumiem, kas radušies atmosfēras apstākļu, iepriekšējās sagatavošanas vai konstruktīvu nepilnību dēļ.